Товарищество собственников
                              жилья
                      "Пушкинское"
196626, г. Санкт-Петербург, Пушкинский район,
пос. Шушары, ул. Пушкинская, д.18, Правление ТСЖ
ИНН 7820028790, Пушкинское ОСБ 2009,
 р/с 40703810455120107617, БИК  044030653,
КПП – 782001001,
тел./факс – 451-01-80

Протокол №3

Заседания членов правления ТСЖ «Пушкинское»

17 марта 2013 г.       Санкт-Петербург

Об  определении результатов голосования

Присутствовали члены правления:
Антонов Ю.В., Васильев Ю.С., Вечер О.В., Гангалов Б.М., Иванов А.В.,
Маковников А.К., Сиденков А.И.,  Фатеев С.В.

Приглашены:

Гаврилова Н.И.  – главный бухгалтер ТСЖ «Пушкинское».

Повестка:

Определение результатов голосования по вопросам повестки дня
годового общего собрания членов товарищества собственников жилья,
осуществленного посредством оформленных в письменной форме решений.

Обсуждение повестки заседания:

Поступило предложение - утвердить предложенную повестку,  секретарем
заседания правления избрать товарища Вечер О.В.

Голосовали:

За – единогласно.

Слушали:

Маковникова А.К.

Согласно ст.48 ч.4 ЖК РФ голосование членов ТСЖ по вопросам

повестки дня годового общего собрания осуществлялось посредством
оформленных непосредственно в процессе собрания в письменной форме
решений членов ТСЖ. Выдано 48 бланков письменных решений членов ТСЖ
«Пушкинское». В счетную комиссию возвращено 47 письменных решений.
Одно решение признано не действительным.

Результаты письменного голосования членов товарищества

представлены в Приложении №1 к настоящему протоколу.

По результатам голосования решением общего годового собрания

членов ТСЖ «Пушкинское»:

- выступление ревизора Харьковой Т.Ж. принято к сведению;
- отчет председателя правления Иванова А.В. о выполнении годового

плана содержания и ремонта общего имущества товарищества за 2012 год не
утвержден;

- отчет председателя правления Иванова А.В. об исполнении сметы
доходов и расходов товарищества за 2012г. не утвержден;

- работа правления товарищества признана не удовлетворительной;
- утвержден годовой план содержания и ремонта общего имущества

товарищества на 2013 год;
- утверждена смета доходов и расходов товарищества на 2013 год в

размере 6 633 427,68 руб.;
- в состав правления товарищества  избраны: Васильев Юрий Степанович,

Гангалов Борис Михайлович, Сиденков Александр Ильич;
- избран ревизор товарищества  Харькова Татьяна Жоржевна.

Постановили:

Утвердить результаты письменного голосования членов товарищества

собственников жилья.

Голосовали:

За – единогласно.

Председатель правления  ТСЖ «Пушкинское» ______________  Иванов А.В..

Секретарь заседания, член правления                 ______________  Вечер О.В.

Члены правления:

___________________ Антонов Ю.В

___________________ Васильев Ю.С.

___________________ Гангалов Б.М.

___________________ Маковников А.К

___________________ Сиденков А.И.

___________________  Фатеев С.В.